
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 19112/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 2/1   

    

Vyřizuje Hana Malínská  

Telefon +420 972 342 062  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 31. května 2024  

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64024049 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Dodávka 2 kusů přívěsných kolejových vozíků k MUV včetně dopravy 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Dobrý den, 

dle zadání "Výzvy k podání nabídky" je termín ukončení plnění stanoven na 30.9.2024. 

Vzhledem k ověření dodávky materiálu od dodavatelů je tento termín nemožný. Realizační 

doba bude navíc snížena o dny vyhodnocování výběrového řízení a finálního podpisu 

smlouvy. 

Je termín ukončení plnění již pevně stanoven, nebo je možné ještě před podpisem smlouvy 

o něm jednat dle aktuální situace u dodavatelů materiálu? 

Děkujeme za odpověď.  

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto sděluje, že mění termín dodávky na 25. 11. 2024.  

 

Zadavatel mění článek 3. Výzvy k podání nabídky který nově zní: 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Zahájení plnění: dnem účinnosti kupní smlouvy 

Ukončení plnění: do 25. 11. 2024 

Místo plnění (dodání): Traťový okrsek Česká Lípa 

 Plynárenská 3077 

 47001 Česká Lípa 

 a 

 Traťový okrsek Trutnov 

 Říční 928 

 541 01 Trutnov 

S tím, že jeden kus vozíku požaduje zadavatel dodat na první uvedenou adresu 

v České Lípě    a druhý kus vozíku na druhou uvedenou adresu v Trutnově. 

 

 

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel mění článek 3.2 Kupní smlouvy který nově zní: 

 

Termín dodávky předmětu koupě:  25. 11. 2024 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 

Návrh kupní smlouvy (64024049 Závazný vzor smlouvy_kupní 

smlouva_opr31052024.docx). 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 13. 06. 2024 do 10:00 hodin. 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2024-05-31T08:04:37+0000


		2024-05-31T10:20:05+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-05-31T14:08:01+0200
	Podepsáno elektronicky




